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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. október 14-én 16,00 órai 
kezdettel Kálló községben a polgármesteri hivatalban megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Ivanovics István polgármester, Czeba Katalin alpolgármester, Balla Jánosné, 
Balla Lászlóné, Kapás Antalné, Koncz Lajosné – szám szerint a 6 tagú képviselő-testület 
összes tagja 
Koncz Anita jegyző – meghívott 
 
A polgármester köszönti a   megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja 
az ülést. Kijelöli Koncz Lajosné és Kapás Antalné képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére, 
melyet a képviselők egyhangúlag elfogadnak. 
 
Ivanovics István polgármester: A meghívóban kiküldött napirendi pontokat javasolja 
elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 64/2013. (X.14.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. október 14-i testületi 
ülése napirendjét az alábbiak szerint javasolja elfogadni: 
 
1./ Delegálás iskolai intézményi tanácsba 
 Előterjesztő: polgármester 
 
 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
Delegálás iskolai intézményi tanácsba 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: A köznevelési törvény szerint az iskolákban meg kell alakítani 
az intézményi tanácsot, amelybe a fenntartó is delegálhat tagot, tehát a képviselő-testület joga 
és kötelessége is. Javasolja Balla Jánosné képviselőt delegálni az iskola intézményi tanácsába. 
Kérdezi a képviselő-asszonyt, hogy vállalja e a megbízatást. 
 
Balla Jánosné képviselő: Vállalja  az iskolai intézményi tanács tagságát, amennyiben a 
képviselők egyetértenek a javaslattal. 
 
Ivanovics István polgármester: Kéri a képviselőket, hogy Balla Jánosnét delegálják az iskolai 
intézményi tanácsba. 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 



 
 
 
 
 65/2013. (X.14.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a KLIK által fenntartott és 
üzemeltetésre átvett Kállói II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Intézményi Tanácsába 
az önkormányzati választási ciklus lejártáig, Balla Jánosné képviselőt delegálja. 
 
Határidő: 2013. október 15-ig iskolaigazgató értesítése 
Felelős: Ivanovics István polgármester 
 
 
 
 

Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
 
 
                                                                   Kmf. 
 
 
 
 
 
                         Ivanovics István                                         Koncz Anita 
                              polgármester                                             jegyző 
 
 
 
 
                              Koncz Lajosné                          Kapás Antalné 
                                           jegyzőkönyv-hitelesítők 


